
 

 

 
 

  ISTITUTO COMPRENSIVO “S.D’ARRIGO”  VENETICO 
SCUOLA dell’INFANZIA,  PRIMARIA e  SECONDARIA di 1° grado   

Via Nazionale, 239  98040   Venetico  ( ME )   Tel   090 / 994 31 68 
Cod.Mecc.: MEIC820009 - Cod.Fisc.: 92013250839 - Cod. Univ.Ufficio: UFN3MO 

Email: meic820009@istruzione.it  - pec: meic820009@pec.istruzione.it   

Sito web: icvenetico.it 

 

 

 

 

 

 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 

personale ATA valide per il triennio 2024/2027. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento 

conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. 

per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 

 

VISTO l’ art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia–Ufficio VIII –Ambito Territoriale 

per la Provincia di Messina prot. 19006 del 14.08.2024 con la quale si disponeva la 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del personale ATA per 

il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

 

DECRETA 
 

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL 

PERSONALE A.T.A. per il triennio 2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data 

19/08/2024. 

 

Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM, Istanze On Line, hanno la facoltà 

di visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il 

punteggio attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in 

graduatoria, per tutte le scuole richieste. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica. 

 

                                                                        
 

 

 

                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura ALIBERTI 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi                                                                                                                                                                                                   

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

All’Albo on line dell’Istituto 

Al Sito WEB: icvenetico.it  

Ad Amministrazione Trasparente 

mailto:meic820009@istruzione.it
mailto:meic820009@pec.istruzione.it



